
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

      

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π., 
Ε.Τ.Ε.Π. και Διοικητικών Υπαλλήλων στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου  
Δυτικής Αττικής»     

 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 και 5 καθώς και του άρθρου 7 παρ. 6  του Ν. 
4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄): «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
Άλλες Διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (Φ.Ε.Κ. 70/07-05-2019 τ. Α΄) «Συνέργειες 
Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 
σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις».    

3. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ. Α΄) : «Δομή, Λειτουργία, 
Διασφάλιση της Ποιότητας των Σπουδών και Διεθνοποίηση των Ανωτάτων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις και τις 
συμπληρώσεις του.   

4. Τις διατάξεις των άρθρων 13 παρ. 1 και 84 παρ. 11  του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί με τις διατάξεις του Ν. 4589/2019. 

5. Τη με αριθμ. 125788/Ζ1/06-08-2019 (Φ.Ε.Κ. 564/13-08-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση 
της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα « Διορισμός Πρύτανη και 
τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ & ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 2 
Πληροφ.: Μ. Παπαδοπούλου 
Π. Ράλλη & Θηβών 250, 122 44 Αιγάλεω 
Τηλ.: 210-5381120 
E-mail: mariapap@uniwa.gr 
   

  

Ημερομηνία :  5-09-2019   

   Αρ. Πρωτ.    :   42567 

  
  

 
  

    

 

ΑΔΑ: 6ΥΘΤ46Μ9ΞΗ-7ΕΔ



2 
 

 

6. Τη με αριθμ. 144363/Ζ1/01.09.2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας με θέμα 
«Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (Α΄ 
114)» 

7. Τη με αριθμ. 153348/Ζ1/15.09.2017 Υ.Α. «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών 
διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 
Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 
Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114).» (ΦΕΚ Β΄ 3255) όπως 
τροποποιήθηκε με την αρ. 191014/Ζ1/07.11.2017 Υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 3969/13-11-
2017). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄112), 

 
π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι  

  

εκλογές για την ανάδειξη: 

Α. Δύο (2) εκπροσώπων, έναν (1) ανά κατηγορία από τα μέλη Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. του 

Ιδρύματος 
Β.  Ενός (1) εκπροσώπου των Διοικητικών Υπαλλήλων του Ιδρύματος, 

στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου  Δυτικής Αττικής, με διετή θητεία, με ημερομηνία 

έναρξης της θητείας την 1η Σεπτεμβρίου 2019 και ημερομηνία λήξης την 31η 

Αυγούστου 2021. 

   Οι εκπρόσωποι των μελών Ε.ΔΙ.Π., Ε.Τ.Ε.Π. και των Διοικητικών Υπαλλήλων 

εκλέγονται με τους αναπληρωτές τους, από ενιαίο ψηφοδέλτιο ανά κατηγορία, για 

διετή θητεία και δυνατότητα επανεκλογής για μία (1) ακόμη θητεία, από το σύνολο των 

μελών της οικείας κατηγορίας προσωπικού του Ιδρύματος. 
   Η ψηφοφορία είναι άμεση, μυστική και καθολική και θα διεξαχθεί με κάλπη, την 

Τετάρτη   25 Σεπτεμβρίου 2019, με ώρα έναρξης της ψηφοφορίας την 09:00 και 
ώρα λήξης την 15:00, σε χώρους που θα ορίσει η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΘΤ46Μ9ΞΗ-7ΕΔ



3 
 

 

 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ      
   

 

 

    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 

Σε περίπτωση επαναληπτικής ψηφοφορίας αυτή θα πραγματοποιηθεί με κάλπη 

την  Πέμπτη  26 Σεπτεμβρίου    2019,  τις ίδιες  ώρες,  στους  ίδιους  χώρους.   
   Οι ενδιαφερόμενοι/νες οφείλουν να καταθέσουν την υποψηφιότητά τους, μέχρι 

την Παρασκευή 13 Σεπτεμβρίου 2019 και ώρα 15:00,  στο Γραφείο Πρωτοκόλλου 

του Ιδρύματος (Κτήριο Διοίκησης Πανεπιστημιούπολη 1 & 2) προκειμένου στη 

συνέχεια να διαβιβαστούν στη εφορευτική επιτροπή. 

  

   

 

 

  

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Τμήμα Πρυτανείας 
2.  Δ/νση Διοκητικού   
3.  Δ/νση Υποστήριξης Ακαδημαϊκών 

Οργάνων 
4. Μέλη Ε.Δ.Ι.Π., Ε.Τ.Ε.Π. 
5.  Διοικητικοί Υπάλληλοι    

  

ΑΔΑ: 6ΥΘΤ46Μ9ΞΗ-7ΕΔ



 
 
 
 
 
 

 
 
 
Α Ι Τ Η Σ Η 

  

 

  
 

ΕΠΩΝΥΜΟ:................................................... 

ΟΝΟΜΑ:.........................................................     

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:..............................................         

  

 

Θέμα: «Εκλογή εκπροσώπου του 

Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.)  στη 

Σύγκλητο  του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής» 

  

 
Τόπος /Ημερομηνία: 
 

................................................................. 
  

  
 

 
 
 

Π Ρ Ο Σ 

 

τον Πρύτανη  

του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής   

 

 

Με την παρούσα αίτηση, υποβάλλω 

υποψηφιότητα για την εκλογή μου ως 

εκπρόσωπος του Εργαστηριακού 

Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) στη 

Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής. 

 
 
 

Ο Αιτών / Η Αιτούσα 

 

ΑΔΑ: 6ΥΘΤ46Μ9ΞΗ-7ΕΔ



 
 
 
 
 
 

 
 
 
Α Ι Τ Η Σ Η 

  

 

  
 

ΕΠΩΝΥΜΟ:................................................... 

ΟΝΟΜΑ:.........................................................     

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:..............................................         

  

 

Θέμα: «Εκλογή εκπροσώπου του Ειδικού   

Τεχνικού Εργαστηριακού 

Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη 

Σύγκλητο  του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής» 

  

 
Τόπος /Ημερομηνία: 
 

................................................................. 
  

  
 

 
 
 

Π Ρ Ο Σ 

 

τον Πρύτανη  

του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής   

 

 

Με την παρούσα αίτηση, υποβάλλω 

υποψηφιότητα για την εκλογή μου ως 

εκπρόσωπος του Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 

στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής. 

 
 
 

Ο Αιτών / Η Αιτούσα 

 

ΑΔΑ: 6ΥΘΤ46Μ9ΞΗ-7ΕΔ



 
 
 
 
 
 

 
 
 
Α Ι Τ Η Σ Η 

  

 

  
 

ΕΠΩΝΥΜΟ:................................................... 

ΟΝΟΜΑ:.........................................................     

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:..............................................         

  

 

Θέμα: «Εκλογή εκπροσώπου του 

Διοικητικού Προσωπικού στη 

Σύγκλητο  του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής» 

  

 
Τόπος /Ημερομηνία: 
 

................................................................. 
  

  
 

 
 
 

Π Ρ Ο Σ 

 

τον Πρύτανη  

του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής   

 

 

Με την παρούσα αίτηση, υποβάλλω 

υποψηφιότητα για την εκλογή μου ως 

εκπρόσωπος του Διοικητικού 

Προσωπικού στη Σύγκλητο του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής. 

 
 
 

Ο Αιτών / Η Αιτούσα 

 

ΑΔΑ: 6ΥΘΤ46Μ9ΞΗ-7ΕΔ


		2019-09-10T08:32:24+0300
	Athens




